

Region Mälardalen - valberedningens förslag 2024

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av **åtta ledamöter plus en ordförande**

Val av ordförande

Maria Hellström – nyval på tre år

Skidlärare och Vandringsledare från Västerort LA som varit ledamot i Regionstyrelsen sedan 2019, senaste åren som vice ordförande. Maria har tidigare varit ledamot av Riksorganisationens styrelse mellan 2014–2016. Nyligen tillträtt som VD på mediaproduktföretaget Codemill och är styrelseledamot och organisationsutvecklare hos ideella föreningen Hello World. Maria kommer senast från egenföretagande som konsult inom IT och management med flera års ledar- och styrelseerfarenhet där hon jobbat med frågor runt strategi, förändring, processer och hantering av personal. Maria är född 1972

Val av ledamöter

Elisabet Mattsson omval på tre år

Ledamot och kassör i Österåkers LA, där även ledare för Vildmarksäventyr och Krisvis. Varit med i regionstyrelsen sedan 2021 och där hanterar det ekonomiska. Denna kompetens kommer från hennes jobb som ekonomichef på ett mindre investmentbolag där hon också förvaltar koncernens fastigheter. Elisabet är född 1971

Jonatan Hedberg omval, fyllnadsval¹ på två år

Från Bålsta LA, där han varit med i styrelsen sen 2019 och även aktiv som barn/ungdomsledare. I flera år engagerad i TVM Mälardalen och arrangör av bland annat Camp Vår och Rommeresan. Suttit i regionstyrelsen som ordinarie ledamot sedan 2020. Flyttar till Värmland under kommande år, men vill vara kvar och bidra ett tag till för att säkra upp och kunna överlämna sitt engagemang med ungdomsfrågor. Jonatan är född 2000.

Ari Sorsa nyval på tre år

Ari har varit ordförande i Gävle lokalavdelning i 15 år och suttit totalt 18 år i styrelsen för lokalavdelningen. Avslutade detta uppdrag förra året. Ari är utbildad skidlärare inom friluftsförbundet och har även varit ansvarig för vildmarksläger och vandringar i Gävle LA. Han jobbar idag som enhetschef inom RISE Sthlm och har tidigare även varit egenföretagare samt jobbat

¹ Fyllnadsval på två år, då Per Hallberg lämnar uppdraget som styrelseledamot i förtid i samband med regionstämman.

som chefskonsult. Inom regionen vill han bidra med idéer och arbete kopplat till hur man kan stötta och hjälpa lokalavdelningarna och hur vi får de mindre lokalavdelningarna i norra delen av regionen att bli mer delaktiga. Ari är född 1968

Daniela Tell nyval, fyllnadsval² två år

Styrelseledamot och ledare i Djursholms LA sedan 2020. Brinner för att tänka nytt och verksamhetsutveckla. Jobbar med och har stor erfarenhet av organisationsutveckling. Har under senaste året stöttat och hjälpt regionskontortet att ta fram workshopkonceptet för lokalavdelningar: "Att lyckas på hemmaplan". Daniela är född 1978

Sofia Carpevi nyval, fyllnadsval³ på ett år

Skidledare och TVM-ungdomsledare i Sollentuna LA. Aktiv ledare inom friluftsförbundet sedan 2021. Gillar de värderingar friluftsförbundet står för. Sedan högstadiet varit intresserad av att i framtiden jobba med fysisk och psykisk hälsa och folkhälsa. Ser naturen som en viktig källa för återhämtning och lugn i vardagen och vill sprida detta till fler. Bidrar med ungdomsperspektivet och som ledare för barn och unga. Går idag samhäll/beteende på gymnasiet, sista året och tar studenten i vår. Sofia är född 2006.

Val av revisorer med personliga suppleanter

Richard Lindberg, auktoriserad revisor på ett år (Nyval) - Hanteras av Regionkontoret

Eva Gruvstedt Södertälje LA, ideell revisor (omval på ett år)

med personlig suppleant **Katrine Elbra** Upplands Väsby LA (omval på ett år)

Sören Svensson Stockholm LA, ideell revisor (omval på ett år)

med personlig suppleant **Anna-Lena Blom** Almunge-Länna LA (omval på ett år)

² Fyllnadsval på två år, då Karolina Lindhe lämnar uppdraget som styrelseledamot i förtid i samband med regionstämman.

³ Fyllnadsval på ett år, eftersom Maria Hellström avslutar uppdraget som styrelseledamot, då hon föreslås till ny ordförande i samband med regionstämman.